
ANAURILÂNDIA - MS www.anaurilandia.ms.gov.br Pag. 01/01

   
  

    

 
                             

   
                                                                                                                   

 
                                                                             
                                                                        
 

Ano: 003

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°671 de 06 de janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°651Terça-feira, 10 de Setembro  de 2019

 

 
 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 

                
  

 
 

 
 

 
 
 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

   

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
  
 

 
 

   

 
 

  
  
  

  
       

  

 
 

 
   

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

  

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 356/2019 

 

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2019) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

 

CONTRATADA:

 

ALIANÇA HOSPITALAR LTDA -

 

ME.

 

OBJETO: aquisição

 

de materiais

 

de odontologia para as unidades de saúde com equipe 
de saúde bucal, conforme descrição

 

no termo de referência

 

–

 

Anexo I.

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(14) 02.013.10.301.0015.2027-3390.30.00.00.00 

 

VALOR:

 

R$ 3.602,20

 

(Três mil seiscentos e dois reais e vinte centavos).

  

PRAZO: até 31 de Dezembro de 2019.

 

DATA DA ASSINATURA: 09

 
de Agosto

 
de 2019.

 

ASSINAM: Sr. EDEMIR PALMEIRA

 
–

 
Secretário Municipal de Saúde, e o

 
Sr. Vitor Hugo 

Dorta de Freitas, da empresa ALIANÇA HOSPITALAR LTDA -
 

ME.
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 357/2019  
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2019) 

 PARTES:

 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

 CONTRATADA:

 

SORRISO DENTAL LTDA -

 

ME.

 
OBJETO: aquisição

 

de materiais

 

de odontologia para as unidades de saúde com equipe 
de saúde bucal, conforme descrição

 

no termo de referência

 

–

 

Anexo I.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

(14) 02.013.10.301.0015.2027-3390.30.00.00.00 

 

VALOR:

 

R$ 5.972,11

 

(Cinco

 

mil novecentos e setenta e dois reais e onze centavos).

  

PRAZO: até 31 de Dezembro de 2019.

 

DATA DA ASSINATURA: 09

 

de Agosto

 

de 2019.

 

ASSINAM: Sr. EDEMIR PALMEIRA

 

–

 

Secretário Municipal de Saúde, e a

 

Sra.

 

Selma 
Ribeiro dos Santos, da empresa SORRISO DENTAL LTDA –

 

ME.

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 370/2019 

 

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2019) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

 

CONTRATADA:

 

ALIANÇA HOSPITALAR LTDA -

 

ME.

 

OBJETO: aquisição

 

do

 

medicamento

 

Enoxaparina sódica 60 MG SC

 

ampolas,

 

sendo

 

152

 
(Cento e cinquenta e dois)

 
unidades, conforme ação judicial autos nº. 0800584-

94.2019.8.12.0022
 

da autora Vivian Carla Dias de Souza Lima.
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

(08) 02.013.10.301.0015.2026-3390.32.00.00.00  
VALOR: R$ 6.356,64 (Seis mil trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta e quatro 
centavos).  
PRAZO: 180

 
(cento e oitenta) dias.

 DATA DA ASSINATURA: 20

 
de Agosto

 
de 2019.

 ASSINAM: Sr. EDEMIR PALMEIRA

 

–

 

Secretário Municipal de Saúde, e o

 

Sr. Vitor Hugo 
Dorta de Freitas, da empresa ALIANÇA HOSPITALAR LTDA -

 

ME.

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 128/2019

 
 
 

   

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I -

 
NOMEAR:

 
ANTÔNIO FERNANDO DOS SANTOS FERREIRA, para exercer o 

cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da 
Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, com efeitos a partir

 
de 06 de 

setembro de 2019. 
 
  - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
   

Anaurilândia-MS., 06
 

de
 

setembro
 

de 2.019.
 

 
 
 
                                      

_________________________

            
                                          

Edson Stefano Takazono

 
                                              

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal De Anaurilândia

 

Termo De Adjudicação

 

Pregão Presencial Nº 052/2019

 

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) Municipal de 
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, 
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar o objeto da presente 
licitação ao(a) licitante classificado(a): 
Vencedor(es): WESLEY FRANK DE LIMA CARVALHO

 
-

 
MEI

 
CNPJ:

 
34.425.582/0001-70

 
COM VALOR TOTAL DE:

 
R$

 58.537,50

 

(cinquenta e oito mil e quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

 
Anaurilândia –

 

MS, 09

 

de Setembro

 

de 2019.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 


		2019-09-10T07:35:19-0400
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




